Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 21 им.В.А.Маркинтеева

х.Свободы муниципального образования Курганинский район

ПРИКАЗ  № 154

от  29 августа  2024 года

О продолжении работы Службы школьной медиации

С целью оказания помощи участникам конфликтных ситуаций на основе

принципов восстановительного подхода, формирования у обучающихся основ

эффективного поведения в конфликте, п р и к а з ы в а ю:

1.Продолжить работу  Службы школьной  медиации в 2024-2025

учебном году..

2.Назначить руководителем Службы школьной медиации педагога-

психолога Вартанян Ю.Н.

3.Утвердить:

3.1.Положение о Службе школьной медиации.

3.2.Состав членов Службы школьной медиации.

3.3.План работы Службы школьной медиации на 2024-2025 учебный год

5.Контроль за исполнение приказа возложить на Кургак М.И.

Директор школы                                                                                    Е.М.Рябова

С приказом ознакомлены:

		2024-09-14T20:54:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21 ИМЕНИ В.А.МАРКИНТЕЕВА Х. СВОБОДЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью